25

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление

Губернатора Забайкальского края от 17 октября 2014 года № 59

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством постановляю:
Внести в постановление Губернатора Забайкальского края
от 17 октября 2014 года № 59 «Об утверждении Перечня общедоступной информации о деятельности Правительства Забайкальского края, размещаемой на официальном сайте Правительства Забайкальского края
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Администрацию Губернатора Забайкальского края» заменить словами «Министерство развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края»;

2) в пункте 3 слова «Администрации Губернатора Забайкальского края» заменить словами «Министерству развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края»;

3) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Забайкальского края – министра развития гражданского общества, муниципальных образований
и молодежной политики Забайкальского края».
А.М.Осипов